Número do Contrato: 6/2021.
Nº Processo: 23088.016908/2021-51.
Pregão. Nº 17/2021. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBA. Contratado:
17.550.748/0001-60 - ROCHA SAUDE LTDA. Objeto: Prorrogação contratual por 5 (cinco)
meses e 8 (oito) dias e a inclusão de R$ 128.709,95 (cento e vinte e oito mil, setecentos
e nove reais e noventa e cinco centavos) correspondente a este período, assim como o seu
reequilíbrio econômico-financeiro do período de 05/2024 a 05/2025 no valor de R$
7.057,05 (sete mil, cinquenta e sete reais e cinco centavos). Com este aditivo de prazo, o
período de vigência contratual passa a ser de 53 (cinquenta e três) meses e 8 (oito) dias..
Vigência: 24/07/2025 a 31/12/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 582.901,19.
Data de Assinatura: